
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej 
w Budynku Ośrodka Zdrowia w Zajezierzy ul. 28 PAL-u 7A 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 i 295) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję do przeprowadzenia w drodze spisu z natury inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 
pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Zajezierzu przy ul. 28 PAL-u 7A. 

2. Inwentaryzację, o której mowa w ust.1, należy przeprowadzić w okresie od dnia 18 kwietnia 2023 r. do 
29 maja 2023 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję Komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

1. Mirosława Pachocka – Sekretarz Gminy Sieciechów; 

Członkowie: 

2. Anna Baryłka – Inspektor Referatu Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych Urzędu Gminy 
Sieciechów; 

3. Zbigniew Hołda – Kierownik Referatu Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych ; 

§ 3. Inwentaryzacja będzie podstawą do spisania protokołu zdawczo – odbiorczego pomieszczeń 
w związku z aneksem do umowy dzierżawy pomiędzy właścicielem budynku - Gminą Sieciechów a Firmą 
Eltermed w Zajezierzu – biorącym w użyczenie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Osoby dokonujące inwentaryzacji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe, dokładne i zgodne ze 
stanem faktycznym przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

spisany w dniu .................................. 

pomiędzy: 

Przekazującym -  Arkadiuszem Gubą – Wójtem Gminy Sieciechów 

i 

Przyjmującym – Teresą Żak – Prezesem Zarządu Firmy ELTERMED Sp. z O.O. w Zajezierzu w obecności: 

1. Pani Mirosławy Pachockiej – Sekretarza Gminy Sieciechów. 

2. Pani Anny Baryłka – Inspektora Referatu Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych Urzędu 
Gminy Sieciechów; 

3. Pana Zbigniewa Hołdy – Kierownika Referatu Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych; 

4. Pani/Pana ........................................................................................................................................... 

5. Pani/Pana ........................................................................................................................................... 

W związku z przejęciem przez Przyjmującego w użyczenie pomieszczeń I piętra budynku Ośrodka Zdrowia 
w Zajezierzu, Przekazujący przekazuje w użyczenie pomieszczenia zgodnie z wykazem ze spisu 
inwentaryzacyjnego: 

1. Gabinet Lekarski     o pow. 14 m2 

2. Gabinet Zabiegowy   o pow. 15,7 m2 

3. Gabinet Zabiegowy  o pow. 20 m2 

4. Gabinet Lekarski   o pow. 20 m2 

5. Gabinet Lekarski   o pow. 14,5 m2 

6. Poczekalnia   o pow. 28 m2 

7. WC dla Niepełnosprawnych o pow. 4,5 m2 

8. Ciąg Komunikacyjny  o pow.  22,8 m2  

9. Sala pobytu dziennego   o pow. 31,8 m2 

10. Sala pobytu dziennego  o pow. 6,6 m2 

11. Jadalnia    o pow.  13,72 m2 

12. WC            o pow. 4,82 m2 

13. Ciąg komunikacyjny 2  o pow. 17 m2 

14. Gabinet Rehabilitacji  o pow. 47 m2 

15. Gabinet Rehabilitacji 2  o pow. 28,1 m2 

16. Hydroterapia   o pow. 12,6 m2+ 3m2 

17. WC dla Pacjentów  o pow. 4,09 m2 

18. Pokój socjalny pracowników  o pow. 7,17 m2 

19. Węzeł Sanitarny   o pow. 3,3 m2 

20. Szatnia Pacjentów  o pow. 7.3 m2 

21. Pomieszczenie Porządkowe Brudownik o pow. 3 m2 

1



22. Korytarz    o pow. 6 m2 

23. Klatka schodowa  o pow. 14 m2 

Niniejszy protokół sporządzono w .......... jednobrzmiących egzemplarzach, które otrzymują: 

1. Przekazujący – Arkadiusz Guba – Wójt Gminy Sieciechów 

2. Przyjmujący – Teresa Żak - Prezes Zarządu Firmy ELTERMED Sp. z O.O. 

................................................ 
(podpis Przekazującego) 

................................................ 
(podpis Przyjmującego) 

................................................ 
(                                       ) 

 

2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 18 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1



